ГУБЕРНАТОР  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июля 2013 г. № 102-п

г. Магадан

О назначении члена Избирательной комиссии

Магаданской области

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона

Магаданской области от 07 марта 2007 г. № 816-ОЗ «О системе

избирательных комиссий Магаданской области», в связи с досрочным

прекращением полномочий члена Избирательной комиссии Магаданской

области Стаценко Елены Александровны (от РОО «Содружество женщин

Колымы») п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить членом Избирательной комиссии Магаданской области

с правом решающего голоса Шуфер Марину Анатольевну (от

Магаданского городского совета женщин Общественной организации

«Союз женщин России»).

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

Магаданской области

В. Печеный